

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG509947
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-27T22:37:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	87388	54512	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277150012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	15	1,060.87	120163	40.41	+11		562.65	8,439.75
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 8,439.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,350.36														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	100	833.58	120163	36.08	+11		474.22	47,422.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 47,422.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,587.52														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	131	247.55	120163	28.31	+11		157.95	20,691.45
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 20,691.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,310.63														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														246
														76,553.20
													TOTAL IVA 16:	12,248.51
													TOTAL VENTA:	88,801.71
270448													15.605 KILOS	

(OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 02DF63BE-FAE1-404D-8CE1-2E9D2D36192D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

oABbc3Vj3w3LlFTksXVs7G8TNW+jmCANV700v3/t3ir+YAMjn3ZqXKaMzqn6bxLtpP/XSgZbeOVsmdbaSzqsK4QC275/ztquQhchcTtpKuwa60jKe+dx9IzrbkrVFBP8CNTc/Ecn8e+z7EHQWAsJxzPm

+64KzXA4Go7ouRpwHFbrnyPQOaubq03+kCoF88kLKHaidBXfH+FplUS6QLaCRSh474xrH3kIESvoG/dB3cFLzSE9XSAoKqvFS5ykD2jIdUJtrSXijBILdAy5C3UQM

+EFEdwlyNACQFXxdOGzV5JdAnCog6dJaaq66eC2+hXNDGB65MukcOFpCCMJrop2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VJLTAH56WLiRnmiTfsB5d+LwbFKVH6grQ/nY2ssXfYyGmcJHx957XU8SnY3VRT76Yo0cH5wzGDGJM59k+szTPE56brPhLkAmivSixSys9/LTdIwKQcQxCCRxaXbuzYeOQaLgweV

+YAMjn3ZqXKaMzqn6bxLtpP/XSgZbeOVsmdbaSzqsK4QC275/ztquQhchcTtpKuwa60jKe+dx9IzrbkrVFBP8CNTc/Ecn8e+z7EHQWAsJxzPm

yeFy3C4tIPcgcCNJwT2x+hz+QidtnVgCreLy/LUvepjdXDefak2xwg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|02DF63BE-FAE1-404D-8CE1-2E9D2D36192D|2021-05-27T22:38:55|EEL961104G96|oABbc3Vj3w3LlFTksXVs7G8TNW+jmCANV700v3/t3ir

+YAMjn3ZqXKaMzqn6bxLtpP/XSgZbeOVsmdbaSzqsK4QC275/ztquQhchcTtpKuwa60jKe+dx9IzrbkrVFBP8CNTc/Ecn8e+z7EHQWAsJxzPm

+64KzXA4Go7ouRpwHFbrnyPQOaubq03+kCoF88kLKHaidBXfH+FplUS6QLaCRSh474xrH3kIESvoG/dB3cFLzSE9XSAoKqvFS5ykD2jIdUJtrSXijBILdAy5C3UQM

+EFEdwlyNACQFXxdOGzV5JdAnCog6dJaaq66eC2+hXNDGB65MukcOFpCCMJrop2A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-27T22:38:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 127568

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

